
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: Acta 33

 
ACTA 33

En la ciudad de Córdoba, a los diecinueve días del mes de octubre de 2021, siendo las 18:30 hs,
en la Facultad de Psicología, se reúne la Junta Electoral con la presencia de sus integrantes Y
VISTOS: que el día 19/10/2021se recibe sobre enviado a la Facultad de Psicología por parte de
Robledo Lara Emilce; Y CONSIDERANDO: que el sobre tiene el formato de los sobres que se
usaron para él envió a aquellos electores que optaron por el voto postal. Que la persona que
figura como remitente su nombre coincide con un elector del padrón de estudiantes que opto por
el voto postal. Que el sobre se encuentra cerrado y con estampilla postal del correo OCA. Que
atento al procedimiento establecido en el ANEXO 2 de la OHCS-2021-6-E-UNC-REC, por el
cual los sobres serian remitidos por el correo a la Universidad, siendo la Junta Electoral UNc
quien remite los sobres a las Juntas Electorales de las Facultades; Es por todo ello que esta Junta
RESUELVE: Remitir el sobre recibido cerrado por parte de Robledo Lara Emilce a la Junta
Electoral de la Universidad.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman los presentes.-




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2021-33-E-UNC-JE#FP
	fecha: Martes 19 de Octubre de 2021
		2021-10-19T18:54:50-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Jorge Omar Zarate
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T18:55:23-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Marcelo Vaiman
	cargo_1: Profesor Asistente
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T19:03:59-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Marisa Fernanda Bastida
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T19:35:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_3: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_3: Presidente
	reparticion_3: Junta Electoral Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-19T19:35:09-0300
	GDE UNC




